Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм
тарифхэмкЬ, псэуапГэ 1энат1эм

кЬлъыплъынымкЬ и
къэрал комитет

Къабарты-Малкъар Республиканы
тарифлени жаны бла эм жашау

журтлагъа надзор этиу
къырал комитети

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ТАРИФАМ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ № У З - Г

« / /  »_____ Q2______ 2020 года г. Нальчик

Об исключении общества с ограниченной
ответственностью «Родник» из Реестра хозяйствующих

субъектов, осуществляющих регулируемый вид деятельности
на территории Кабардино-Балкарской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», Положением о Государственном

комитете Кабардино-Балкарской Республики по тарифам и жилищному
надзору, утвержденным постановлением Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 25 ноября 2019 года № 204-ПП и Регламентом исполнения
функции по формированию и ведению Реестра хозяйствующих субъектов,
осуществляющих регулируемый вид деятельности на территории Кабардино-
Балкарской Республики, утвержденным приказом Министерства энергетики,
тарифов и жилищного надзора Кабардино-Балкарской Республики от 25 января
2019 года № 6-ОД, п р и к а з ы в а ю :

исключить из Реестра хозяйствующих субъектов, осуществляющих
регулируемый вид деятельности на территории Кабардино-Балкарской
Республики общество с ограниченной ответственностью «Родник», ранее
осуществлявшее деятельность в сфере услуг по водоснабжению,
зарегистрированное под номером 7.64 в разделе VII. «Услуги по
водоснабжению и водоотведению», в связи с прекращением осуществления
регулируемого вида деятельности, на основании письма местной
администрации Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики от 14 февраля 2020 г. №49-417/01-15.

А. Макуашев